Мониторинг применения электронного обучения и дистанционных образовательных технологий в учебном процессе МБОУ СОШ№21
	Наименование ОО
	Общее кол-во уч-ся
	Название Платформы 
	Кол-во уч-ся, использующих указанные Платформы 

	
	
	
	1 класс
	2 класс
	3 класс
	4 класс
	5 класс
	6 класс
	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	МБОУ СОШ№21
	1420
	Российская электронная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	48
	22
	20

	
	
	Московская электронная школа
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Яндекс. Учебник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	ЯКласс
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Учи.ру
	143
	[bookmark: _GoBack]130
	154
	120
	167
	118
	74
	102
	90
	52
	

	
	
	Урок цифры
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Дом знаний
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Skype
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Whats App
	187
	136
	129
	128
	
	
	
	
	118
	74
	57

	
	
	Zoom
	
	
	
	
	170
	149
	102
	92
	118
	74
	57

	Всего учеников по классам

	187
	143
	155
	129
	174
	160
	120
	103
	118
	74
	57





Директор СОШ№21___________________/Бондарева М.А./
